

Sumário

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO №
42/2024
AVISO DE LICITAÇÃO PP 31/2024

EXTRATO DE CONTRATO PP 29/2023

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PE 043/2024

EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE 17/2024

AGOSTO DE 2024

Diário Oficial

Edição nº 575/2024

Expediente

O Diário Oficial de Santo Antônio do Pinhal é uma publicação sob a responsabilidade das entidades da Administração Direta e Indireta do Município de Santo Antônio do Pinhal.

Demais edições do Diário Oficial Eletrônico de Santo Antônio do Pinhal poderão ser consultadas por meio do endereço eletrônico:

https://santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer realização de cadastro.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal

CNPJ: 45.701.455/0001-72

Endereço: Av. Min Nelson Hungria, 52

Telefone: (12) 3666–1122

Site: https://santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Câmara Municipal Estância Climática de Santo

Antônio do Pinhal

3

5

CNPJ: 01.777.888/0001-36

Endereço: R. Dep. Franco Montoro, 23

Telefone: (12) 3666-1377

Edição nº 575, 26 de agosto de 2024

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO № 42/2024

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL- SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº 42/2024, Processo Administrativo nº 181/2024 finalizado segunda-feira, 26 de agosto de 2024 às 09:19, objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: **EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA** (24327852000156) com o lote 1 no valor de R\$ 22.494,00 (vinte e dois mil e quatrocentos e noventa e quatro reais),

SANTO ANTÔNIO DO PINHAL (SP), segunda-feira, 26 de agosto de 2024

ROSENI DONIZETE FERREIRA CONDUTOR DE PROCESSOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 193/2024 - PREGÃO (PRESENCIAL) № 031/2024

A comissão de contratação da Prefeitura de Santo Antônio do Pinhal - SP comunica aos interessados que se encontra aberta a Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTÍNUO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, PARA TODOS OS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS UTILIZADOS NO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS — CEO E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE — UBS'S, PERTENCENTES A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES DO TERMO DE REFERÊNCIA. Realização: 10/09/2024 às 14:00 horas no Paço Municipal. O Edital completo poderá ser retirado gratuitamente na Prefeitura Municipal ou no site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br. Maiores informações pelos telefones (12) 3932-0103

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: AGIT SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E INCINERAÇÃO DE LIXO HOSPITALAR, PROVENIENTE DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL, PELO PERÍODO DE 12 MESES, PODENDO SER PRORROGADO NOS TERMOS DO ART. 57, II DA LEI 8666/93, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DESTE EDITAL VALOR R\$ 11.421,00 (ONZE MIL QUATROCENTOS E VINTE E UM REAIS), DATA DA ASSINATURA: 15.08.2024; VIGÊNCIA: 21.08.2024 A 20.08.2025; PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL 029/2023.FISCAL DO CONTRATO: MARIA EDUARDA PEREIRA

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; EPP OBJETO; REGISTRO DE PREÇO PARA aquisição e instalação de telas milimétricas para as janelas e portas das cozinhas da rede municipal de educação, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA. CONTRATADAS: CAM COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA, VALOR 26.110,00 (VINTE E SEIS MIL, CENTO E DEZ REIAS).DATA DA ASSINATURA: 22.08.2024; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024. FISCAL DO CONTRATO: JEFFERSON AVILA OLIVEIRA.

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: JOSE BENEDITO DE MORAIS, OBJETO: LOCAÇÃO DO IMÓVEL, SITUADO A AVENIDA MINISTRO NELSON HUNGRIA, Nº 204, CENTRO, NA CIDADE DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL, PARA INSTALAÇÃO E ATENDIMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SOLIDARIEDADE. VALOR R\$ 19.800,00 (DEZENOVE MIL E OITOCENTOS REAIS) VIGÊNCIA: 06 MESES, DATA DA ASSINATURA: 12.08.2024 MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 017/2024, FISCAL DO CONTRATO: MAYARA MARIELI SILVA

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL